UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG THỊ NẠI                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 20 /QĐ-UBND                             Thị Nại, ngày  18  tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Công bố Danh mục thủ tục hành chính

áp dụng tại Ủy ban nhân dân phường Thị Nại

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng-thống kê Ủy ban nhân dân phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này gồm 154 danh mục thủ tục hành

chính cấp xã được tiếp nhận tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Ủy ban nhân

dân phường Thị Nại.

(có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có trách nhiệm tổ chức công khai và

thực hiện quy trình tiếp nhận hồ sơ, giải quyết và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính theo đúng quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ và các quy định có liên quan của pháp luật hiện hành

đảm bảo đầy đủ thống nhất theo các Danh mục thủ tục hành chính được công bố

tại Điều 1 của Quyết định này.

2. Các bộ phận chuyên môn chủ trì, phối hợp chặt chẽ với Văn phòng Ủy

ban nhân dân phường thường xuyên rà soát, cập nhật đầy đủ thủ tục hành chính

được ban hành, sửa đổi, bổ sung, thay thế hoặc bãi bỏ theo quy định thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của cơ quan phường nhằm đảm bảo danh mục thủ tục

hành chính  thực hiện theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông hiện hành tại

phường đúng theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân phường, các bộ phận chuyên môn, các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

   Nơi nhận:                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- UBND thành phố (báo cáo);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (báo cáo);

- UBMTTQVN phường;

- Các bộ phận chuyên môn;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.
                                                                     Nguyễn Thị Minh Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Lan Phương<phuongttl-thinai@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:04:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Minh Nguyệt<nguyetntm-leloi@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:22:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Thị Nại<thinai@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!